事 務 連 絡

令和２年 11月 19日

関係各位

東京都病害虫防除所

病害虫発生予察情報９月月報の訂正について

 令和２年 10月 22日付 02植防第 15号にて送付いたしました、「病害虫発生予察情報９月月報」に一部

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１ 気象概況（東京都・東京管区気象台提供）

誤                        正

気 温

最 高 最 低 平 均

本年 平年差 本年 平年差 本年 平年差

31.7 2.2 23.8 2.4 27.1 2.2

27.9 0.8 21.5 2.2 24.4 1.6

23.5 -1.1 16.7 -0.2 19.8 -0.6

27.7 0.6 20.7 1.5 23.8 1.1

気 温

最 高 最 低 平 均

本年 平年差 本年 平年差 本年 平年差

31.7 2.2 23.8 2.4 27.1 31.7

27.9 0.8 21.5 2.2 24.4 27.9

23.5 -1.1 16.7 -0.2 19.8 23.5

27.7 0.6 20.7 1.5 23.8 1.1